03098-20_A A MEHAFWNHRLE | TEMBLHEKILTF , TKEH

i

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MEAEZTELEERHRSEKAE |, Al #EE , 7li&A C
",

HEPEISEENNATER , AHERATRIMNRETZR, SRR
HEPRERITAREE , ENBRTEZRE , REERAKES.

MR

W EIHAE

2 EI IR E R,
THNEETNSH 1.4305,

TEHEMAE
RYEFNM A HWEETNH 1.4305,

THNEDEE 1.4568,
REMERBELEF

g -

W AR A

BAER , BefbaE,
EERY , 2.

TP
BUEFNTEEENH.

RAL7021 2k &5 RAL3020 BABERFLIEF,

RE :
ZERNAFAAFORFEREEETRSE.

R4

B FEER 03089,

KE S AEA DIN 439 /1SO 4035, 07212,
BATFHERENEMNMFE 03099-50,

L2
L3

L1

w o/ |

© norelem www.norelem.com




03098-20_A BN BT HFMUREE , TERBELELICTF , TR

B

03098-20-1004081 A | WHl | Bed 2Rt RAL7021 4| M8x1 [21|15/26,5 6[16,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
03098-20-1005081 A | Wl %é:-;? Bt RAL7021 |5 M8x1 [21|15|27,5 6(16,5 21,5/ 5| 10 | 1,3 3 16
03098-20-1105101 A | Wl %ﬁ%’fz B RAL7021 |5 M10x1 [25(18 32 8|19 25 |5 13 [ 1,3 4,5 12,5
03098-20-1106101 A | Wl %5%]_% B RAL7021 |[6] M10x1 |25/18/ 33 8|19 25 |6 | 13 [ 1,8 4,5 12,5
03098-20-1206121 A | Bl ﬁ%@é ZIRf RAL 7021 | 6| M12x1,5 (29|20 39 10/ 23 31 |6 | 14 | 1,8 5 19
03098-20-1208121 A | #H “ﬁ’%ﬁé ZJRE RAL 7021 | 8| M12x1,5 |29|120| 41 10/ 23 31 | 8| 14 | 2.3 5 19
03098-20-1308161 A | Pl ﬁ%—% EIKE RAL 7021 | 8| M16x1,5 |33]23| 46 12| 26 36 |8 | 17 | 23 12 38
03098-20-1310161 A | Wl ﬁ%—% Z R RAL 7021 [10] M16x1,5 |33|23| 48 12| 26 36 |10| 17 | 2,8 12 38
03098-20-100408184 A | Wl ﬁ%@é I RAL3020 |4 M8x1 [21]15(26,5 616,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
03098-20-100508184 A | W %ﬁ_g I RAL3020 |5| M8x1 |[21]15/27,5 6|16,5 21,5/ 5| 10 | 1,3 3 16
03098-20-110510184 A | Wl 7};'1@,'{@ I RAL3020 |5| M10x1 [25(18/ 32 8|19 25 |5 13 | 1,3 4,5 12,5
03098-20-110610184 A | Wl ﬁé}z I RAL3020 |6| M10x1 [25(18/ 33 8|19 25 |6 | 13 | 1,8 4,5 12,5
03098-20-120612184 A | Wl %5%]_% 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [29]/20| 39 10/ 23 31 |6 | 14 | 18 5 19
03098-20-120812184 A | %:%L% 41t RAL 3020 |8| M12x1,5 (29|20 41 10/ 23 31 |8 | 14 | 23 5 19
03098-20-130816184 A | #H “ﬁ’%ﬁé 41 RAL 3020 |8| M16x1,5 [33]|23| 46 12/ 26 36 |8 | 17 | 23 12 38
03098-20-131016184 A | Pl ﬁ%—% 4168 RAL 3020 |10| M16x1,5 [33|23| 48 12| 26 36 [10| 17 | 2,8 12 38
03098-20-11004081 A ;;m =) BIKE RAL7021 |4 M8x1 |21]15(26,5 6(16,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
03098-20-11005081 A %;:ﬁﬂ b 2R RAL7021 |5 M8x1 [21|15(27,5 6(16,5 21,5/ 5| 10 | 1,3 3 16
03098-20-11105101 A glﬂﬂ b 2Rt RAL7021 |5 M10x1 |25(18] 32 8|19 25 |5 13 [ 1,3 4,5 12,5
03098-20-11106101 A 713@ ) 2Rt RAL7021 |6 M10x1 |25/18/ 33 8|19 25 |6 | 13 [ 1,8 4,5 12,5
03098-20-11206121 A i@m ) B RAL 7021 | 6| M12x1,5 [29|20| 39 10/ 23 31 |6 | 14 | 1,8 5 19
03098-20-11208121 A ZZ;N b B RAL 7021 | 8| M12x1,5 [29|20| 41 10/ 23 31 | 8| 14 | 2.3 5 19
03098-20-11308161 A ig:!ﬂﬂ b BJRf RAL 7021 | 8| M16x1,5 |33|23| 46 12| 26 36 | 8 | 17 | 2,3 12 38
03098-20-11310161 A i;:@ﬂ =) ZJxe RAL 7021 [10] M16x1,5 |33|23| 48 12| 26 36 |10| 17 | 2,8 12 38
03098-20-1100408184 | A ;;m Ery=:) 41 RAL3020 |4| M8x1 [21|15/26,5 6(16,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
03098-20-1100508184 | A ;;m = I RAL3020 |5| M8x1 |[21]15/27,5 6|16,5 21,5/ 5| 10 | 1,3 3 16
03098-20-1110510184 | A gﬂ b I RAL3020 |5| M10x1 [25(18/ 32 8|19 25 |5 13 | 1,3 4,5 12,5
03098-20-1110610184 | A ig:ﬁﬂ b I RAL3020 |6| M10x1 [25(18/ 33 8|19 25 |6 | 13 | 18 4,5 12,5
03098-20-1120612184 | A ;F!ﬂﬂ ) 41 RAL 3020 |6| M12x1,5 [29]20| 39 10/ 23 31 |6 | 14 | 18 5 19
03098-20-1131016184 | A i@m b= 41 RAL 3020 |10| M16x1,5 [33]23| 48 12| 26 36 |10| 17 | 28 12 38
03098-20-1120812184 | A Z’F@m b 41 RAL 3020 |8| M12x1,5 [29]/20| 41 10/ 23 31 |8 | 14 | 23 5 19
03098-20-1130816184 | A %Fm b 41 RAL 3020 |8| M16x1,5 [33]|23| 46 12/ 26 36 |8 | 17 | 23 12 38

© norelem www.norelem.com



03098-20_A A MEHAFWNHRLE | TEMBLHEKILTF , TKEH

i

© norelem www.norelem.com



